1
6

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2011

     №    582
г. Колпашево
	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.03.2010 № 441 (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 15.06.2010 № 778, 04.02.2011 № 62, 14.03.2011 № 192)

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского  района от 22.03.2010 № 441 «О муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 15.06.2010 № 778,  от 04.02.2011 № 62,  от 14.03.2011 № 192) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Приложение № 2 к постановлению

Администрации

Колпашевского района

от 22.03.2010 № 441

Состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Колпашевский район»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шафрыгин

Владимир Иванович
	Глава Колпашевского района,

председатель комиссии

	2
	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами – заместитель председателя комиссии

	3

	Пудовкин

Анатолий Леонтьевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	4

	Бардакова

Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, ответственный секретарь комиссии

	5
	Михайлов
Юрий Юрьевич
	Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	6

	Коробков

Дмитрий Сергеевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района

	7
	Карташов Антон Анатольевич
	Начальник отделения в г. Колпашево УФСБ РФ по Томской области

(по согласованию)

	8
	Семыкин
Андрей Александрович
	Начальник Колпашевского ГОВД

(по согласованию)

	9
	Алексеев

Сергей Владимирович
	Начальник МРО УФСКН РФ по Томской области (по согласованию)

	10
	Лиханов

Владимир Александрович
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	11
	Дьякина
Наталья Викторовна
	Главный врач МУЗ «Колпашевская ЦРБ»

	12
	Романенко

Лидия Федоровна
	Начальник ФБУ МРУИИ № 1 УФСИН по Томской области (по согласованию)

	13
	Гладких
Сергей Владимирович
	Начальник Колпашевского гарнизона пожарной охраны ФПС по Томской области
(по согласованию)

	14
	Неусыпов
Аркадий Анатольевич
	Начальник отдела военного комиссариата ТО по г.Колпашево и Колпашевскому району (по согласованию)

	15
	Волков

Александр Анатольевич
	Ведущий специалист по дорожному хозяйству и транспортному обслуживанию Администрации Колпашевского района

	16
	Прокопов

Сергей Владимирович
	Начальник отделения ГИБДД                    Колпашевского РОВД  (по согласованию)

	17
	Иванов
Юрий Сергеевич
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения  (по согласованию)

	18
	Робонен
Сергей Викторович
	Руководитель Колпашевского меж-районного следственного отдела, младший советник юстиции  (по согласованию)

	19
	Романенко
Валерий Дмитриевич
	Городской прокурор старший советник юстиции (по согласованию)

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции:

Приложение № 3 к постановлению

Администрации

Колпашевского района

от 22.03.2010 № 441

Состав рабочей группы

по обеспечению безопасности дорожного движения

на автомобильных дорогах местного значения

муниципального образования «Колпашевский район».

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Петрова
Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, председатель группы

	2
	Пудовкин

Анатолий Леонтьевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района, заместитель председателя группы

	3
	Волков

Александр Анатольевич
	Ведущий специалист по дорожному хозяйству и транспортному обслуживанию Администрации Колпашевского района, секретарь группы

	4
	Прокопов

Сергей Владимирович
	Начальник отделения ГИБДД                    Колпашевского РОВД  (по согласованию)

	5
	Монголин

Сергей Сергеевич
	Государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД Колпашевского РОВД, (по согласованию)

	6
	Съедин
Андрей Валерьевич
	Инспектор по пропаганде взвода ДПС отделения ГИБДД Колпашевского РОВД

(по согласованию)

	7
	Лиханов

Владимир Александрович
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	8
	Иванов

Юрий Сергеевич
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения  (по согласованию)

	9
	Леонидов
Иван Петрович
	Директор ООО «Риск»

(по согласованию)

	10
	Деев
Сергей Викторович
	Начальник планово-экономического отдела Северного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ»
(по согласованию)

	11
	Бакулина
Наталья Владимировна
	Помощник Городского прокурора
(по согласованию)

	12
	Гладких
Сергей Владимирович
	Начальник Колпашевского гарнизона пожарной охраны ФПС по Томской области

(по согласованию)

1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции:

Приложение № 4 к постановлению

Администрации

Колпашевского района

от 22.03.2010 № 441

Состав рабочей группы

по противодействию немедицинскому употреблению наркотиков и их незаконному обороту
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, председатель группы

	2
	Бардакова
Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, заместитель председателя группы

	3

	Колесникова

Ольга Александровна
	Главный специалист отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, секретарь группы

	4
	Карташов

Антон Анатольевич
	Начальник отделения УФСБ РФ по Томской области в г. Колпашево (по согласованию)

	5
	Липегов

Александр Васильевич
	Врач психиатр-нарколог МУЗ «Колпашевская ЦРБ» (по согласованию)

	6
	Семыкин
Андрей Александрович
	Начальник Колпашевского ГОВД

(по согласованию)

	7
	Алексеев

Сергей Владимирович
	Начальник МРО УФСНК РФ по Томской области (по согласованию)

	8
	Лиханов

Владимир Александрович
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	9
	Дьякина
Наталья Викторовна
	Главный врач МУЗ «Колпашевская ЦРБ»

	10
	Михайлов
Михаил Георгиевич
	Начальник МОБ Колпашевского РОВД

(по согласованию)

	11
	Леонтовский

Евгений Александрович
	Помощник городского прокурора

(по согласованию)

	12
	Михайлов
Юрий Юрьевич
	Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

1.4. Приложение № 5 изложить в новой редакции:

Приложение № 5 к постановлению

Администрации Колпашевского района
от 22.03.2010 № 441

Состав рабочей группы

по профилактике экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шафрыгин

Владимир Иванович
	Глава Колпашевского района,

председатель комиссии

	2
	Пудовкин

Анатолий Леонтьевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	3
	Семыкин

Андрей Александрович
	Начальник Колпашевского ГОВД

(по согласованию)

	4

	Коробков

Дмитрий Сергеевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района

	5
	Карташов
Антон Анатольевич
	Начальник отделения в г. Колпашево УФСБ РФ по Томской области

(по согласованию)

	6
	Гладких
Сергей Владимирович
	Начальник Колпашевского гарнизона пожарной охраны ФПС по Томской области (по согласованию)

	7
	Неусыпов

Аркадий Анатольевич
	Начальник отдела военного комиссариата ТО по г. Колпашево и Колпашевскому району (по согласованию)

	8
	Алексеев

Сергей Владимирович
	Начальник МРО УФСКН РФ по Томской области (по согласованию)

	9
	Лиханов

Владимир Александрович
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	10
	Дьякина

Наталья Викторовна
	Главный врач МУЗ «Колпашевская ЦРБ»

	11
	Михайлов
Михаил Георгиевич
	Начальник МОБ Колпашевского РОВД
(по согласованию)

	12
	Федоров
Александр Сергеевич
	Начальник ЛПМ г. Колпашево на транспорте
(по согласованию)

	13
	Робонен
Сергей Викторович
	Руководитель Колпашевского меж-районного следственного отдела, младший советник юстиции  (по согласованию)

	14
	Фомченко
Николай Николаевич
	Старший помощник Городского прокурора  (по согласованию)

2. Опубликовать    настоящее постановление    в Ведомостях органов

местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.

Глава района                                                                               В.И.Шафрыгин

Т.Б.Бардакова

5 27 43